
Uchwała nr 43/RSDUW/2023
Rady Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego

z dnia 26 czerwca 2023 roku

w sprawie utworzenia Komisji do spraw przygotowania nowego Regulaminu Samorządu
Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego

Na podstawie § 12 ust. 2 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego wprowadzonego
Uchwałą nr 28/2019 z dnia 25 listopada 2019 roku (ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję do spraw przygotowania projektu nowego Regulaminu Samorządu Doktorantów
Uniwersytetu Warszawskiego, zwaną dalej Komisją, działającą jako organ tymczasowy.

§ 2

1. Zadaniem Komisji jest opracowanie projektu nowego Regulaminu Samorządu Doktorantów
Uniwersytetu Warszawskiego, zwanego dalej Regulaminem, w formie projektu uchwały Rady Samorządu
Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego i przedłożenie go Zarządowi Samorządu Doktorantów
Uniwersytetu Warszawskiego niezwłocznie po jego ustaleniu.

2. Sposób obradowania Komisji określa § 6 pkt. 1-5b Regulaminu oraz § 52a, 52b, 52c Regulaminu
stosowane odpowiednio.

3. Pracami Komisji kieruje jej Przewodnicząca/Przewodniczący, a w przypadku jego/jej nieobecności lub
wyznaczenia przez Przewodniczącą/Przewodniczącego jej Wiceprzewodnicząca/Wiceprzewodniczący.

4. Komisja obraduje podczas posiedzeń otwartych zwoływanych przez Przewodniczącą/Przewodniczącego
drogą elektroniczną co najmniej na dwa dni przed planowanym terminem posiedzenia z zastrzeżeniem
przepisów Działu Xa Regulaminu.

5. Działalność Komisji kończy się wraz z uchwaleniem projektu Regulaminu lub zgodnie z postanowieniami
§ 12 ust. 3 Regulaminu.

§ 3

1. Członkami i członkiniami Komisji mogą zostać osoby posiadające status doktoranta/doktorantki.

2. Posiedzenia Komisji mają charakter otwarty, także dla osób nieposiadających statusu
doktoranta/doktorantki.

3. Pierwsze posiedzenie Komisji zwołuje Sekretarz Rady Samorządu Doktorantów Uniwersytetu
Warszawskiego.



4. Komisja wybiera Przewodniczącą/Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącą/Wiceprzewodniczącego
Komisji spośród członkiń i członków Komisji.

5. W skład Komisji wchodzą co najmniej 3 osoby.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

M. Filipek

Sekretarz Rady Samorządu Doktorantów
Uniwersytetu Warszawskiego


